v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurulu publicu.

Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin assemnatuile postei statului, adrese de a dreptulu la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 90.

Sibiu, 10/22 Novembre 1879.

Anulu II.

800.000 de soldati.

În anul 1868 statulu armatei imperiale pentru ambele parti ale monarhiei se ficsase prin lege comune pe terminu de 10 ani, la cifr'ă de optu sute de mii pentru timpu de pace, cu condițiune de a stă fetiorii câte 3 ani în serviciu activu și 7 ani în reserva.